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Høring om forslag til forskrift om krav til kompetanse hos konsesjonær etter energiloven 

 

Næringslivets Hovedorganisasjon støtter høringsuttalelsen avgitt av Energibedriftenes Landsforening, 

men anser saken som så viktig at vi likevel ønsker å uttale oss. 

 

NHO er bekymret for at de nye foreslåtte forskriftskrav ikke er egnet til å ivareta energilovens formål, 

og slik NVEs mandat, nemlig å ”sikre at produksjon, omforming, overføring, omsetning, fordeling og 

bruk av energi foregår på en samfunnsmessig rasjonell måte, herunder skal det tas hensyn til allmenne 

og private interesser som blir berørt”. NHO stiller seg tvilende til om kravene til samfunnsøkonomisk 

effektivitet blir ivaretatt av den nye forskriften som utvider konsesjonær begrepet og slik hindrer 

fleksibilitet og konkurranse.  

 

Det er NHOs oppfatning at forslaget til forskriftskrav ikke er tilstrekkelig utredet og derfor også i 

mulig konflikt med annen lovgivning, som EØS-avtalens regler om fri bevegelighet av tjenester.  

 

NHO har problemer med å forstå argumentasjonen for denne ytterligere detaljstyring av 

nettselskapene. Spesielt vanskelig å forstå er det når NVE selv hevder, i foredrag på Energidagene 

2008, at status er bra og at forskriftskravet derfor kommer ”i påvente av målbar uheldig utvikling”. 

NVE antar altså en negativ utvikling og vil komme denne i forkjøpet til tross for sine egne 

registreringer og det faktum at samtlige bransjeaktører tror forskriftskravet vil virke mot sin hensikt. 

 

NHO anbefaler at forslaget skrinlegges. NHO har også merket seg at det for tiden gjennomføres en 

rekke høringer uten at disse synes å være koordinert. NHO er av den klare oppfatning at de pågående 

politiske prosesser, som Klimaforliket i Stortinget og Fornybardirektivet, krever en omfattende og 

bred gjennomgang av norsk energipolitikk. NHO anbefaler også på den bakgrunn at denne forskriften 

ikke implementeres.  
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